
CITY BUS OPATĲA · RASPORED VOŽNJE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

SLATINA polazak 06:00:00 06:45:00 07:20:00 08:20:00 09:45:00 10:30:00 11:15:00 12:00:00 12:55:00 13:35:00 15:00:00 15:45:00 16:30:00
THALASSOTHERAPIA 06:01:20 06:46:20 07:21:20 08:21:20 09:46:20 10:31:20 11:16:20 12:01:20 12:56:20 13:36:20 15:01:20 15:46:20 16:31:20
PUNTA KOLOVA 06:03:00 06:48:00 07:23:00 08:23:00 09:48:00 10:33:00 11:18:00 12:03:00 12:58:00 13:38:00 15:03:00 15:48:00 16:33:00
VRTIĆ PUNTA KOLOVA 06:07:00 06:52:00 07:37:00 08:27:00 09:52:00 10:37:00 11:22:00 12:07:00 12:52:00 13:47:00 15:07:00 15:52:00 16:37:00
VRTIĆ PUNTA KOLOVA 06:17:00 07:02:00 07:44:00 08:34:00 10:02:00 10:47:00 11:32:00 12:17:00 13:02:00 13:49:00 15:17:00 16:00:00 16:47:00
NOVA CESTA 186 (Crkva
M. navještenja) 06:19:30 07:04:30 07:39:30 08:39:30 10:04:30 10:49:30 11:34:30 12:19:30 13:14:30 13:54:30 15:19:30 16:04:30 16:49:30
VRUTKI 06:21:00 07:06:00 07:41:00 08:41:00 10:06:00 10:51:00 11:36:00 12:21:00 13:16:00 13:56:00 15:21:00 16:06:00 16:51:00
ŠETALIŠTE CARMEN
SYLVA kbr. 15 08:41:30 10:51:30 13:51:30
DOM ZDRAVLJA 06:22:20 07:07:20 07:42:20 08:42:20 10:07:20 10:52:20 11:37:20 12:22:20 13:17:20 13:57:20 15:22:20 16:07:20 16:52:20
SPAR 06:25:30 07:10:30 07:45:30 08:45:30 10:10:30 10:55:30 11:40:30 12:25:30 13:20:30 14:00:30 15:25:30 16:10:30 16:55:30
MALA ŠKOLA R.K.
JERETOV 06:26:30 07:11:30 07:46:30 08:46:30 10:11:30 10:56:30 11:41:30 12:26:30 13:21:30 14:01:30 15:26:30 16:11:30 16:56:30
NOVA CESTA 13 06:27:30 07:12:30 07:47:30 08:47:30 10:12:30 10:57:30 11:42:30 12:27:30 13:22:30 14:02:30 15:27:30 16:12:30 16:57:30
TOŠINA DR. IVANA
POŠČIĆA (VRH) 06:29:10 07:14:10 07:49:10 08:49:10 10:14:10 10:59:10 11:44:10 12:29:10 13:24:10 14:04:10 15:29:10 16:14:10 16:59:10
TOŠINA DR. IVANA
POŠČIĆA (MARKET) 06:30:00 07:15:00 07:50:00 08:50:00 10:15:00 11:00:00 11:45:00 12:30:00 13:25:00 14:05:00 15:30:00 16:15:00 17:00:00
VRTIĆ VOLOSKO 06:31:00 07:16:00 07:51:00 08:51:00 10:16:00 11:01:00 11:46:00 12:31:00 13:26:00 14:06:00 15:31:00 16:16:00 17:01:00
DVORANA (MARINO
CVETKOVIĆ) 06:31:45 07:16:45 07:51:45 08:51:45 10:16:45 11:01:45 11:46:45 12:31:45 13:26:45 14:06:45 15:31:45 16:16:45 17:01:45
MARŠALA TITA 22 06:32:20 07:17:20 07:52:20 08:52:20 10:17:20 11:02:20 11:47:20 12:32:20 13:27:20 14:07:20 15:32:20 16:17:20 17:02:20
TRŽNICA 06:32:40 07:17:40 07:52:40 08:52:40 10:17:40 11:02:40 11:47:40 12:32:40 13:27:40 14:07:40 15:32:40 16:17:40 17:02:40
SLATINA 06:35:00 07:20:00 07:55:00 08:55:00 10:20:00 11:05:00 11:50:00 12:35:00 13:30:00 14:10:00 15:35:00 16:20:00 17:05:00

NAPOMENA: Ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom.
Polazna stanica CITY BUS-a je sa Slatine, u vremenskim intervalima od 45 min. Osim u slučaju kada je dulje vrĳeme između vožnji potrebno radi odmora vozača sukladno relevantnim
pozitivnim propisima. Jedna kružna vožnja CITY BUS-om traje oko 35 min. Vrĳeme vožnje može neznatno varirati obzirom na atmosferske prilike, gustoću prometa, semafore. Prolazna
vremena stanica su informativna budući mogu varirati za nekoliko minuta zbog blizine pojedinih stanica, brzine vožnje te stanja u prometu. CITY BUS će na zadanoj prometnoj trasi
određenoj voznim redom stati na svim predviđenim stajalištima za autobus i CITY BUS na kojima bude bilo putnika koji čekaju na ukrcaj ili se žele iskrcati za što se mole putnici da
pravovremeno upitaju vozača. Grad Opatĳa Vam želi ugodnu i sigurnu vožnju!


